
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва на території Верхньодніпровської міської 

ради, та надання земельних ділянок безоплатно у власність громадянам»

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.ст. 12, 79-1, 118, 121, 122, 186 Земельного кодексу України, ЗУ «Про землеустрій», 
пп. 5, п. 27, розділу X Земельного кодексу України, г. редакції Закону України № 2698-ІХ 
від 19.10.2022 року, розглянувши заяви громадян про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва 
та надання їх безоплатно у власність на території Верхньодніпровської міської ради, 
надано документацію із землеустрою, Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва на території Верхньодніпровської міської ради, 
та надати земельні ділянки безоплатно у власність громадянам, згідно Додатку.

2. Рекомендувати громадянам, звернутися до органів що проводять реєстрацію 
права власності на земельні ділянки в порядку встановленому чинним законодавством 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

4. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового кокйта^і^^^^рхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток

до рішення сесії Верхньодніпровської міської ради
6 // від / £ . ґ С . А ^ррку

№ 
п/п

Прізвище, ім'я 
по батькові 

Індентифікаційни 
й номер

Місце знаходження земельної 
ділянки кадастровий номер 

земельної ділянки

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки, 

га

Цільове призначення земельної 
ділянки

1 2 3 4 5

1

Рюмшина 
Юлія 
Юрїївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Нагая Макара, 6 
1221010100:29:007:0012

0,0619

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

2

Боровська 
Олена 
Ігорівна 
(7/10 частка)

Боровський
Борис 
Петрович 
(3/10 частка)

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Упорний, 20 б 
1221010100:17:005:0005

0,0896

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

3

Г одько 
Юлія 
Анатоліївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Пожежна, 19 

1221010100:21:007:0003
0,0694

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

4

Замєсова 
Людмила 
Петрівна 

1

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Наукова, 52 

1221010100:30:002:0027
0,0768

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ-02.01

5

Гут 
Світлана 
Євгенїївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Кирпична, 18 

1221010100:29:006:0003
0,0586

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

6

Старовєр 
Вікторія 
Вікторівна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Лірична, 25 

1221010100:06:013:0012
0,0660

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

7

Дробот 
Наталя 
Іванівна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Гайдамацька, 34 
1221010100:32:001:0030

0,0606

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01



8

Гульчевська 
Тетяна 
Миколаївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Гайдамацька, 71 
1221010100:31:003:0027

0,0628

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

9

Ведмеденко
Юлія
Миколаївна

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Європейський 

П'ятий, 7-А 
1221010100:16:004:0060

0,0690

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

10

Малоок 
Ольга 
Вікторівна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Лірична, 52 

1221010100:06:009:0017
0,0499

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

11

Єрохін 
Олександр 
Васильович
-< Г» т ҐХ Л

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Гончарна, 61 

1221010100:21:001:0019
0,0565

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

12

Опалінська
Олена 
Василівна

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Європейський 

четвертий,7 
1221010100:16:004:0057

0,0604

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

13

Степанченко 
Валерій 
Леонідович 
(1/4 частка)

Степанченко 
Інна 
Миколаївна 
(1/4 частка)

Полинько 
Вікторія 
Валеріївна 
(1/4 частка)

Степанченко 
Роман 
Валерійович 
(1/4 частка)

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Владики Сапеляка, 23 

1221010100:20:002:0037
0,0613

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

14

Січова 
Наталія 
Сергіївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Паркова,34 

1221010100:03:004:0016
0,0702

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01



15

Пушкар 
Наталія 
Іванівна

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Терновий, 10 

1221010100:13:004:0013
0,1000

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

16

Батаманенко 
Віктор 
Вікторович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Паркова,50 

1221010100:12:004:0055
0,0922

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

17

Міненко 
Валентина 
Миколаївна

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Верхній,4 

1221010100:13:004:0015
0,0440

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

18

Безугла 
Марина 
Андріївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Владики Сапеляка, 9 

1221010100:20:003:0043
0,0594

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

19

Міхеєнко 
Надія 
Василівна

с-ще Дніпровське, 
вулиця Шевченка, 14 

1221055400:02:003:0263
0,1227

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

20

Шабанов 
Олександр 
Олександрович

с-ще Дніпровське, 
вулиця Зоряна, 18 

1221055400:02:002:0312
0,0773

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

21

Іванова 
Ольга 
Миколаївна

с-ще Дніпровське, 
вулиця Робітнича, 36 

1221055400:02:002:0255
0,0710

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

22

Обіщенко
Марія 
Сергіївна

с-ще Дніпровське, 
вулиця Святкова, 1 

1221055400:02:002:0327
0,0700

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

23

Кановська 
Надія 
Вікторівна 
-------------- (

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Малинова, 6 

1221055800:03:002:0400
0,1200

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

24

Жарнова 
Ірина 
Миколаївна

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Фабрична, 7 

1221055800:03:002:0397
0,1017

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01



25

Дуброва 
Оксана 
Сергіївна 
(1/2 частка)

Дуброва 
Вячеслав 
Павлович 
(1/2 частка) 

1

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Ботанічна,8 

1221055800:03:003:0257
0,1004

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

26
Левченко Тамара 
Миколаївна

с.Чубарівка, 
вулиця Сергія Корольова,64 

1221055800:06:001:0056
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

27

Работа
Андрій 
Степанович

V/ Ч/ ! 1

с. Правобережне, 
вулиця Шкільна, 12 

1221082200:02:001:0229
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

28

Чернявська 
Олена 
Миколаївна

с. Правобережне, 
вулиця Попівка, 35 

1221082200:02:002:0011
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ-02.01

29

Ємець 
Валентина 
Петрівна

с. Правобережне, 
вулиця Горіхова, 5 

1221082200:02:001:0320
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ-02.01

ЗО

Ведмеденко 
Валентина 
Олексіївна

с. Правобережне, 
вулиця Вишнева, 9 

1221082200:02:001:0321
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

31

Шишацький
Артем 
Миколайович

с. Бородаївка, 
вулиця Шкільна, 10 

1221082200:03:001:0414
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

32

Філоненко
Олександр 
Володимирович

с. Бородаївка, 
вулиця Шкільна, 26-А 

1221082200:03:001:0411
0,1354

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ-02.01

33

Онуфрієнко
Альона 
Олегівна

с. Павло-Григорівка, 
вул. Садова, 46 

1221081800:03:004:0007
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ-02.01



34

Дьоміч 
Ніна 
Олександрівна

с. Боровківка, 
вулиця Миру, 10 

1221081800:05:001:0162
0,1384

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

35

Кучеренко 
Андрій 
Васильович

с. Вільні Хутори, 
вулиця Гарбузівка, 13 

1221081800:02:001:0046
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

36

Віскарєва 
Поліна 
Олександрівна

с. Андріївка, 
вулиця Шкільна, 7 

1221083300:12:001:0146
0,1397

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

37

Овсяннікова 
Валентина 
Іванівна 
(1/3 частка)

Забанджала 
Василь 
Володимирович 
(1/3 частка)

Забанджала 
Володимир 
Васильович 
(1/3 частка)

с. Андріївка, 
вулиця Садова, 41 А 

1221083300:12:001:0140
0,1329

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

38

Святодух 
Алла 
Володимирович

с. Ганнівка, 
вулиця Чхаїдзе, 44 

1221081000:04:001:0045
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

39

Панащенко 
Наталя 
Борисівна

с. Ганнівка, 
вулиця Молодіжна, 9 

1221081000:04:001:0091
0,2480

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

40 

_

Авраменко 
Світлана 
Іванівна

с. Домоткань, 
вулиця Приморська, 3 

1221085500:02:001:0229
0,2202

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01



49

Зеленюк 
Ольга 
Федотівна 
(1/2 частка)

Баня 
Тетяна 
Вікторівна 
(1/2 частка)

с. Новогригорівка, 
вулиця Перемоги, 126 

1221087500:03:001:0132
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ-02.01

50

Луковський 
Анатолій 
Мечеславович 
(1/2 частка)

Луковська 
Тетяна 
Іванівна 
(1/2 частка)

с. Пушкарівка, 
вулиця Весняна, 11 

1221087700:02:005:0057
0,1264

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

51

Білокобильська 
Анна 
Григорівна

с.Пушкарівка, 
вулиця Миру, 27а 

1221087700:02:012:0141
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

52

Мирошниченко 
Володимир 
Володимирович

с. Пушкарівка, 
вулиця Сонячна, 61 

1221087700:02:005:0036
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

53

Капінус
Яна
Володимирівна 
(1/2 частка)

Капінус
Станіслав
Іванович 
(1/2 частка)

с. Пушкарівка, 
вулиця Віри Листопад, 5 
1221087700:02:013:0107

0,1142

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

54

Шиба
Віталій
Вячеславович

с. Мишурин Ріг, 
вулиця Молодіжна, 12 

1221087000:02:014:0007
0,2452

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ-02.01

55

Нестеренко 
Петро 
Іванович

садівниче товариство 
"Урожай", 

вулиця Троянд, 34 
1221085500:01:100:0085

0,1071 для індивідуального садівництва 
код КВЦПЗ-01.05



56

Макаренко 
Юрій 
Миколайович

садівниче товариство 
"Урожай", 

вулиця Троянд, 13 
1221085500:01:100:0093

0,0554 для індивідуального садівництва 
код КВЦПЗ-01.05

57

Слівчук 
Галина 
Григорівна

садівниче товариство 
"Ювілейний", 

вулиця Пляжна, ділянка № 53 
1221085500:01:100:0053

0,0411 для індивідуального садівництва 
код КВЦПЗ-01.05

Начальник Відділу земельних відносин 
та агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ


